[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н

ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________200   №____

Шёмёршё ял.

	ГЛАВА

ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2008 г. № 420
село Шемурша

	Об образовании на территории Шемуршинского района избирательных участков  по дополнительным  выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому одномандатному избирательному округу № 4, по Трехбалтаевскому одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с п.2 статьи 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах   депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому одномандатному избирательному округу № 4, по Трехбалтаевскому одномандатному избирательному округу № 15, по согласованию с территориальной избирательной комиссией
постановляю:

образовать избирательные участки по дополнительным выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому одномандатному избирательному округу № 4, по Трехбалтаевскому одномандатному избирательному округу № 15:
                               Центральный избирательный участок № 4

(Центр с.Шемурша, здание МУК «Центральный дворец культуры») телефон 2-33-11

В избирательный участок включить с.Шемурша: ул. М.Денисова, О.Долгова, Дружбы, Западная, Ленина, Полевая, 50 лет Октября, Садовая, Совхозная, Победы, Энтузиастов.

                         Трехбалтаевский избирательный участок №15
(Центр-с.Трехбалтаево, здание сельского Дома культуры) телефон 2-66-95
В избирательный участок включить с.Трехбалтаево: ул.Гагарина, Колхозная, Ленина (дома с №50 по №68, с №53 по №63), Молодежная, Набережная 1, Набережная 2, Победы, Советская, Тукая, Школьная, Дом ветеранов.

Глава   Шемуршинского района                                                                          В.П.Фадеев